
SmartStrand - NANO SMART - Doporučená údržba a čištění
1. PO INSTALACI

Použijte vysavač pro prvotní odstranění nečistot po instalaci do bytových prostor. Doporučujeme použití vysavače s točícím se jemným šetrným kartáčem nebo s kombinací 
klepání a kartáčování, které zvedá vlasy koberce a mechanicky uvolňuje usazené nečistoty.

Použijte profesionální stroj na čistění koberců s volbou suchého vysávání pro prvotní odstranění nečistot po instalaci do komerčních a namáhaných prostor. 
Doporučujeme např. tepovač z řady KÄRCHER* Puzzi pro důkladné čištění a údržbu koberce.
*www.karcher.cz - info@karcher.cz

2. ÚDRŽBA
2.A   PRACH A HRUBÉ NEČISTOTY 2.B   TEKUTINY A SKVRNY

STROJOVÉ ČIŠTĚNÍ RUČNÍ ČIŠTĚNÍ
Stroj na domácí / profesionální Odstranění nečistot a skvrn pomocí savé utěrky

Vysavač, vysavač s kartáčováním nebo čištění koberců - tepovač s čistou vodou. a čisté vody.
vysavač s kombinací klepání a kartáčování.

U odolných skvrn a znečištění použijte U odolných skvrn a znečištění použijte přípravek
Stroj na čištění koberců s volbou suchého přípravek, např. KÄRCHER* RM 760 na čištění koberců, např. Vanish** Oxi Action
vysávání. na čištění koberců. sprej na koberce.

*www.karcher.cz - info@karcher.cz **www.vanishinfo.cz

3. TIPY NA ODSTRANĚNÍ TEKUTIN A SKVRN

 - hrubé znečištění a skvrny vždy nejprve z koberce odstraňte suchým nebo vlhkým hadrem NEJČASTĚJŠÍ TYPY ZAŠPINĚNÍ DOPORUČENÝ ZPŮSOB ČIŠTĚNÍ
 - nepoužívejte při čištění příliš velké množství vody, abyste zabránili promáčení koberce Hrubé nečistoty Ruční sebrání, vysátí, dočištění vodou
 - po zvlhčení skvrn vodou ponechejte vodu alespoň 10 minut na skvrnách působit Ovocné džusy, kolové nápoje Voda
 - při ručním čištění koberec nedrhněte, přikládáním savé utěrky postupně odstraňujte skvrny Marmeláda, pomazánky Voda, opakované čištění
 - u odolných skvrn použijte výše uvedené prostředky pro strojové nebo ruční čištění koberců Červené víno, kečup, hořčice Teplá voda, přípravek na čištění koberců
 - u odolných skvrn použijte teplou vodu do 40 st.C. Káva, černý čaj Teplá voda, přípravek na čištění koberců, opakované čištění
 - nanesený prostředek na čištění koberců nechte před jeho odstraněním alespoň 15 minut působit Od domácích mazlíčků Teplá voda, přípravek na čištění koberců, opakované čištění
 - v případě potřeby opakujte uvedené kroky do úplného odstranění skvrn a nečistot

DŮLEŽITÉ VIDEA S POSTUPY ČIŠTĚNÍ

Odstraňte všechny nečistoty přednostně s pomocí savé utěrky a čisté vody. Ruční čištění: https://www.youtube.com/watch?v=9y-zf7BTbOs
V případě odolných skvrn a znečištění lze použít prostředek na čištění koberců a skvrn. Strojové čištění: https://www.youtube.com/watch?v=wpNaT7Gj4Sg
(Nedoporučujeme používat jiné čisticí prostředky s obsahem bělidla než uvedené v tomto návodu)

Dovozce do ČR a SK:
AVANTI FLOORS s.r.o., Na Sadech 246, 252 25 Zbuzany, IČ: 07699506, DIČ: CZ07699506
*možnost vypůjčení stroje na čištění koberců oproti vratné kauci


